РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2  августа 2023 г.                                                                                № 33

д. Котовка

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области

В соответствии с пунктом 7 статья 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По предложению Территориальной избирательной комиссии Свердловского района Орловской области выделить на территории избирательных участков Котовского сельского поселения специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки выборов Губернатора Орловской области.
2. Утвердить списки специальных мест, выделенных на территории избирательных участков Котовского сельского поселения для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки выборов Губернатора Орловской области, назначенных на 10 сентября 2023 года  согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Свердловского района Орловской области.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области в сети «Интернет».
Глава администрации

Котовского сельского поселения
С.А. Степаничев

Приложение
к постановлению администрации

Котовского сельского поселения
от 2 августа 2023  года № 33
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области в период подготовки выборов Губернатора Орловской области, назначенных на 10 сентября 2023 года
	№
п/п
	№ избирательного участка
	Адрес
местонахождения места для размещения агитационных материалов
	Место для размещения агитационных материалов

	1
	633
	д. Котовка
ул. Южная, д. 1
	Информационный стенд  напротив здания администрации

	2
	633
	п. Морозовский ул. 8 Марта д. 5
	Магазин РАЙПО

	3
	634
	д. Разбегаевка
ул. Северная д.102
	Магазин  «Луч»

	4
	635
	д. Нахлестово
ул. Летчика В.Н. Леонтьева, д. 14 «а»
	Бывший магазин РАЙПО

	5
	635
	д. Братское ул. Центральная д. 39
	Торговый павильон

	6
	635
	д. Марьевка
	автобусная остановка

д. Марьевка